
EMITIDO EM 30/05/2022 22:30

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS  DGP

Ocorrência

D E C L A R A Ç Ã O

Inicio Fim

    Declaramos, para os devidos fins, que RUAN DOS SANTOS PEREIRA, matrícula siape 2197531,
ocupante do cargo de TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, classe E, nível 203, do quadro de
pessoal do(a) UNIFAP, foi admitido(a) a partir de 24/02/2015, sendo lotado(a) no(a) DIVISÃO DE
ACOMPANHAMENTO DE ATIVIDADES DOCENTES - DAD, em regime de 40 horas semanais.
    Declaramos, outrossim, que o servidor em tela conta na presente data com tempo de contribuição para fins
de aposentadoria de 2653 dias, equivalentes a 7 ano(s), 3 mes(es) e 8 dia(s) e possui os seguintes afastamentos:

20/02/2020
17/02/2020
11/02/2020
10/02/2020
05/02/2020
27/12/2019
26/12/2019
19/12/2019
14/12/2019
29/11/2019
14/11/2019
01/07/2019
03/05/2017
15/02/2017

20/02/2020
17/02/2020
11/02/2020
10/02/2020
05/02/2020
27/12/2019
26/12/2019
19/12/2019
30/11/2019
25/11/2019
14/11/2019
01/08/2018
02/05/2017
08/02/2017

FALHA NO RELÓGIO DE PONTO
FALHA NO RELÓGIO DE PONTO
FALHA NO RELÓGIO DE PONTO
FALHA NO RELÓGIO DE PONTO
FALHA NO RELÓGIO DE PONTO
HORAS EXCEDENTES AUTORIZADAS PELA CHEFIA
FALHA NO RELÓGIO DE PONTO
NÃO REGISTROU ENTRADA/SAIDA
Lic. Paternidade - EST
Lic. Paternidade - EST
NÃO REGISTROU ENTRADA/SAIDA
LICENCA P/TRATO DE INTERESSE PARTICULAR
Licença Tratamento Saúde Inferior 15 dias - EST
LICENCA MOTIVO DE DOENCA PESSOA FAMILIA (60 DIAS)

Macapá/AP, 30 de Maio de 2022.

Código de verificação:
 e30fd41f2f

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifap.br/sigrh/public/autenticidade/tipo_documento.jsf,
informando a matrícula siape, data de emissão do documento e o código de verificação.

Declaração de Afastamento

Rod. Juscelino Kubitschek, KM-02 Jardim Marco Zero Macapá,  Macapá - AP - CNPJ:34.868.257/0001-81


