

## FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DGP

EMITIDO EM 30/05/2022 22:30

## DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins, que RUAN DOS SANTOS PEREIRA, matrícula siape 2197531, ocupante do cargo de TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, classe E, nível 203, do quadro de pessoal do(a) UNIFAP, foi admitido(a) a partir de 24/02/2015, sendo lotado(a) no(a) DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO DE ATIVIDADES DOCENTES - DAD, em regime de 40 horas semanais.

Declaramos, outrossim, que o servidor em tela conta na presente data com tempo de contribuição para fins de aposentadoria de 2653 dias, equivalentes a 7 ano(s), 3 mes(es) e 8 dia(s) e possui os seguintes afastamentos:

Ocorrência	Inicio	Fim
FALHA NO RELÓGIO DE PONTO	20/02/2020	20/02/2020
FALHA NO RELÓGIO DE PONTO	17/02/2020	17/02/2020
FALHA NO RELÓGIO DE PONTO	11/02/2020	11/02/2020
FALHA NO RELÓGIO DE PONTO	10/02/2020	10/02/2020
FALHA NO RELÓGIO DE PONTO	05/02/2020	05/02/2020
HORAS EXCEDENTES AUTORIZADAS PELA CHEFIA	27/12/2019	27/12/2019
FALHA NO RELÓGIO DE PONTO	26/12/2019	26/12/2019
NÃO REGISTROU ENTRADA/SAIDA	19/12/2019	19/12/2019
Lic. Paternidade - EST	30/11/2019	14/12/2019
Lic. Paternidade - EST	25/11/2019	29/11/2019
NÃO REGISTROU ENTRADA/SAIDA	14/11/2019	14/11/2019
LICENCA P/TRATO DE INTERESSE PARTICULAR	01/08/2018	01/07/2019
Licença Tratamento Saúde Inferior 15 dias - EST	02/05/2017	03/05/2017
LICENCA MOTIVO DE DOENCA PESSOA FAMILIA (60 DIAS)	08/02/2017	15/02/2017

Macapá/AP, 30 de Maio de 2022.

Código de verificação: e30fd41f2f

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifap.br/sigrh/public/autenticidade/tipo\_documento.jsf, informando a matrícula siape, data de emissão do documento e o código de verificação.